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Sevgili Öğrenciler,

Hepinizi sevgiyle selamlıyorum. Üsküdar Üniversitesi öğrencisi 
olmayı tercih etmenizi, bize olan güveninizin bir ifadesi olarak 
kabul ediyorum. 
Bu güvenin bize yüklediği sorumluluğu hakkıyla yerine getirme 
bilinci içinde olduğumuzdan emin olmanızı isterim. Size dünya 
standartlarının üzerinde bir eğitim verme idealini çok ciddiye 
alıyor, bu ideali gerçekleştirebilmenin heyecan ve onurunu 
yaşıyoruz.
Bütün çabalarımızın temelinde “Başarılı insan, başarılı toplum; 
mutlu insan, mutlu toplum” ilkesi yer almaktadır. Hızla 
değişen ve gelişen dünyanın küresel vatandaşları olarak sizi 
hayata hazırlamanın bilinciyle, birinci sınıf bir eğitim verme 
hedefimiz ve sizden aldığımız güçle hızla yükseliyoruz. Stratejik 
hedefimiz, dünyanın ilk 500 üniversitesi arasına girmek ve 
dünya standartlarının üstüne çıkmaktır. Yetiştirdiğimiz öğrencilerin Türkiye ve dünya sorunlarına 
vakıf, donanımlı, sağlıklı düşünebilen, prensipli, çalışkan ve mesleki ahlak bilincine sahip, önce 
kendisine, sonra da yaşadığı topluma faydalı bireyler olmalarını hedefliyoruz.
Üniversitemizde 600’ü aşkın akademik ve klinik personelimiz ile 6 fakülte, 1 Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu, 40  bölüm, 59 program, 5 enstitü, 37 yüksek lisans, 10 doktora, 30’u aşkın 
araştırma ve uygulama merkezi, 70’i aşkın laboratuvar, 4 kütüphane ile eğitimimizi titizlikle 
sürdürüyoruz.
Akademik ve klinik anlamda profesyonel standartlarda eğitim vermeyi hedefleyen Üsküdar 
Üniversitesi, bize olan inanç ve güveninizle, 2012-2013 yılında öğretime başlamıştır.
1998’de “Memory Centers of America”nın Türkiye Temsilciliğini alarak çıktığımız “Sağlıkta 
Teknogirişim” yolculuğu ile 2011’de bir vakıf üniversitesi olarak Üsküdar Üniversitesinin 
kuruluşunu gerçekleştirdik.
Akademik ve idari kadrolarımızın her daim desteği ile yanınızda bulunacağı, mutlu ve başarılı 
olacağınıza inandığım yükseköğrenim yolculuğunuzda, keyifli bir eğitim ve öğrenim hayatı 
geçirmenizi diliyorum.   
 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan 
Kurucu Rektör

5



Üniversitemizde yapılan işlemlerin takibi Üniversitemiz Senatosu 
tarafından belirlenen akademik takvime göre yapılmaktadır. 
Öğrencilerimizin akademik takvimi dikkatle takip etmeleri ve 
tarihlere uymaları önem arz etmektedir.

https://uskudar.edu.tr/tr/akademik-takvim

 AKADEMİK TAKVİM (LİSANS-ÖN LİSANS)

YÖNETMELİKLER VE YÖNERGELER
Üniversitemizdeki tüm işlemler ve faaliyetler ilgili yönetmelik ve yönerge hükümleri 
doğrultusunda yapılmaktadır. Üniversitemiz tarafından çıkarılan tüm yönetmelik ve 
yönergelere web sayfamızda aşağıda yer alan link üzerinden ulaşılabilmektedir.

https://uskudar.edu.tr/tr/mevzuat-
yonetmelikler



DERS KAYDI

n	Öğrenci Bilgi Sistemi 
Öğrencilerimiz eğitimlerinin başlaması ile birlikte ders kayıtlarını, notlarını, 
devamsızlıklarını vb. işlemlerini otomasyon sistemi üzerinden takip edeceklerdir.  
https://obs.uskudar.edu.tr adresinden veya web sayfamızda bulunan OBS kısayolundan 
giriş yapıldığında sayfada anlatılan adımları takip ederek giriş yapabilirler. Öğrencimiz 
şifresini unuttuğunda veya şifresini bilmiyorsa, öğrenci bilgi sistemi sayfasında bulunan 
«Tek Şifre» linkinden istenilen bilgileri doldurarak yeni şifre alabilirler.

n	Öğrenci Kimlik Kartı 
Üniversitemize kayıt yaptıran tüm öğrencilerimize Üsküdar Üniversitesi tarafından 
öğrenci kimlik kartları verilmektedir. Öğrencilerimiz yerleşkeye giriş-çıkışta ve yerleşke 
içerisindeki alışverişlerinde bu kartlarını kullanacaklardır. Öğrencilerimiz kimlik 
kartlarını kaybettiklerinde veya yenilemek istediklerinde Öğrenci İşlerine başvuruda 
bulunarak yenisini çıkarabilirler.

n	Askerlik Tecil İşlemleri 
Üniversitemiz lisans-ön lisans programlarına kayıt yaptıramaya hak kazanan 
erkek öğrencilerin askerlik durum sorgulamaları online olarak yapılarak kayıtları 
alınmaktadır. Kayıt yaptıran erkek öğrencilerin öğrencilik durumları ilgili askerlik şubesi 
tarafından online olarak görüntülenerek askerlik tecil işlemleri yapılmaktadır. Askerlik 
Şubesi tarafından tecil işlemleri, eğitimleri devam ettiği sürece 29 yaş sonu esas 
alınarak yapılmaktadır. Öğrencilerin mezuniyet, ilişik kesme, yatay geçiş vb. durumları 
da online olarak ilgili askerlik şubesine bildirilmektedir.

DERSE DEVAM ZORUNLULUĞU
Teorik derslerin en az %70’ine, uygulamaların en az %80’ine devam etmeyen öğrenci o 
dersin yarıyıl sonu sınavına giremez. Yabancı dil hazırlık programında derslerin %80’ine 
devam mecburiyeti bulunmaktadır. Devam şartı sağlanmış teorik derslerin tekrarında 
devam şartı aranmaz. Öğrenci, öğretim planında yapılan ders değişikliği hâlinde programdan 
çıkarılan devam şartını yerine getirdiği derse eş değer olarak kabul edilen ders için de 
devam zorunluluğunu sağlamış sayılır. Öğrenci, devamsızlık dışındaki nedenlerle tekrar 
alınan uygulaması olan derslerin uygulamalarını tekrarlamak zorunda değildir. Ancak Sağlık 
Bilimleri, Tıp ve Diş Hekimliği Fakültelerinde öğrenci, devam zorunluluğunu yerine getirmiş 
olsa dahi başarısız olduğu dersi yeniden alarak proje, laboratuvar ve uygulama çalışmalarına 
devam etmek zorundadır. 



Mazeret Sınavı
n	 Ara sınavlara  

mazereti nedeniyle  
katılamayan  
öğrencilere, ilgili  
yönetim kurulu kararıyla  
mazeret sınavı hakkı verilir.

n	 Ara sınava mazereti  
nedeniyle giremeyen öğrenci,  
mazeretini belirten belgeyi ara sınavların 
bittiği günü takip eden üç iş günü içinde ilgili 
dekanlığa/müdürlüğe dilekçe ekinde verir.

n	 İlgili yönetim kurulu, süresi içinde mazeretini 
bildiren öğrencilerden, mazeretini haklı ve 
geçerli gördüklerine ilgili ders için mazeret 
sınav hakkı verebilir.

n	 Ara sınavların mazeret sınavı, yarıyıl içinde, 
ilgili yönetim kurulunun belirleyeceği tarihte 
ve yarıyıl sonu sınavlarından önce yapılır.

Sınavların  
Yapılış Şekli
n	 Sınavlar yazılı, sözlü veya hem 

yazılı hem sözlü olarak yapılabilir. 
Sınavların nasıl yapılacağı, dersi 
veren öğretim elemanı tarafından 
yarıyıl başında öğrencilere 
duyurulur. Sınav tarihleri akademik 
takvimde düzenlenir ve ilan edilir.

n	 İçinde bulunulan akademik yıl 
için geçerli öğrenci kimlik kartı 
olmayan öğrenciler sınava alınmaz.

n	 Sınava girmeye hakkı olmadığı 
hâlde sınava giren öğrencinin sınav 
notu geçersiz sayılır ve yönetim 
kurulu kararı ile iptal edilir.
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Sınav Notlarına İtiraz ve Maddi Hata
n	 Öğrenciler, ilan edilen ara sınav ve yarıyıl sonu sınav notlarına, notların ilanını takip 

eden üç iş günü içerisinde ilgili dekanlığa/müdürlüğe yazılı olarak itiraz edebilir.
n	 Not itirazı, ilgili yönetim kurulu tarafından karara bağlanır. 
n	 İlan edilen sınav sonuçlarında veya yarıyıl sonu başarı notlarında maddi hata olması 

durumunda ilgili öğretim elemanı tarafından dekanlığa/müdürlüğe başvuru yapılır.

KAYIT DONDURMA
Öğrencinin, ilgili yönetim kurulunca kabul edilen geçerli bir nedeni olması durumunda 
kaydı dondurulabilir. Kayıt dondurmaya ilişkin esaslar şunlardır:
a)	 Hastalık, tabii afetler, yurtdışı öğrenim, askerlik tecilinin kaldırılarak askere alınma gibi 

önceden bilinmeyen nedenlerle ve öğrencinin isteği üzerine ilgili yönetim kurulu kararı 
ile öğrenciye bir defada en çok iki yarıyıl izin verilebilir. Ancak, bu süre tüm öğretim 
süresi için lisansta dört yarıyılı, ön lisansta iki yarıyılı aşamaz.

b)	 Öğrenci kayıt dondurma isteğini ilgili dekanlığa/müdürlüğe yapar.
c)	 Kayıt dondurma talebinde bulunan öğrenci, dilekçesine kayıt dondurma nedenine 

göre; sağlık raporu, askerlik belgesi, mülki amirden alınacak afet belgesi, yurtdışında 
öğrenim göreceğine dair belgeleri ekler.

ç)	 İlgili yönetim kurulu kararında öğrencinin kesin kayıt dondurma süresi belirtilir.
d)	 Kayıt donduran öğrenci, bu süre içinde öğrenim faaliyetlerine katılamaz, döneminin ara 

sınav ve yarıyıl sonu sınavlarına giremez.
e)	 Kayıt dondurmayı gerekli kılan zorlayıcı bir sebebin yarıyıl içinde meydana gelmesi 

halinde öğrenci, o yarıyılın başından itibaren kaydını dondurmuş sayılır.
f)	 Kayıt dondurma isteğinde bulunan öğrenci mali yükümlülüklerini yerine getirmek 

zorundadır. Mali yükümlülükler ile ilgili esaslar Mütevelli Heyeti tarafından belirlenir.
g) Kayıt dondurulan süre öğretim süresinden sayılmaz.
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KAYIT YENİLEME
n	 Öğrenciler her eğitim yılı başında akademik 

takvimde belirtilen süreler içerisinde kayıt yenileme 
işlemi yaptırmak zorundadırlar.

n	 Normal eğitim-öğretim süresi ve azami eğitim-
öğretim süresini dolduran öğrenciler de her yarıyıl 
başında akademik takvimde belirtilen süreler 
içerisinde ders kredileri göz önünde bulundurularak 
tespit edilen öğrenim ücretini ödedikten sonra 
kaydını yeniletmek zorundadır.

n	 Her yıl mali kayıt yenileme işlemini akademik 
takvimde belirtilen süreler içerisinde yaptırmayan 
öğrenciler için Mütevelli Heyet tarafından 
belirlenen gecikme faizi uygulanır.

n	 Belirlenen süre içerisinde haklı ve geçerli neden 
olmadan kayıt yenilemeyen öğrenciler derslere 
ve sınavlara giremez. Bu süre öğrenim 
süresinden sayılır. Kayıt  
yenilemeyen öğrencinin kimlik kartı ve 
indirimli seyahat kartı onaylanmaz.
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DERSLERDEN MUAFİYET
Üniversiteye bağlı birimlere yatay veya dikey geçiş ile kayıt yaptıran, daha önce bir 
yükseköğretim programında tam zamanlı öğrenci olarak kayıtlı olan ve ÖSYM tarafından 
yapılan sınav ile kayıt yaptıran öğrenciler, daha önce almış oldukları derslerden muafiyet 
isteğinde bulunabilirler. Bunun için öğrencilerin, onaylı, imzalı, mühürlü transkriptleri, ders 
içerikleri ve bir dilekçe ile ilgili dekanlığa/müdürlüğe başvurmaları gerekir. Söz konusu 
derslerin YÖK tarafından tanınan bir yükseköğretim kurumundan alınmış olması gerekir. 
Muafiyet, ilgili yönetim kurulunda görüşülerek karara bağlanır. Ders muafiyeti bir defaya 
mahsus olmak üzere yapılır ve otomasyon sistemine harf notu ile birlikte işlenir.

ÇİFT ANADAL-YANDAL
Çift Anadal Programı (ÇAP)
Lisans programlarını başarı ile yürüten öğrencilerin ilgi duydukları ikinci bir lisans veya ön 
lisans programında, ön lisans programlarını başarı ile yürüten öğrencilerin ilgi duydukları 
ikinci bir ön lisans programında eş zamanlı olarak ders alarak lisans diploması almalarını 
sağlayan programdır.

Yandal Programı
Lisans programlarını başarı ile yürüten öğrencilerin ilgi duydukları ikinci bir lisans 
programında eş zamanlı olarak ders alarak sertifika almalarını sağlayan programdır.

Çift Anadal / Yandal işlemleri “Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans 
Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” ve Üsküdar Üniversitesi Çift Anadal 
Programı Yönergesi ve Yandal Programı Yönergesi hükümleri çerçevesinde yürütülür.
Bölümlere göre ÇAP yapılabilecek bölümlerin listesini web sayfamızdan görebilirsiniz.

Başvuru Koşulları (ÇAP)
1.	 Öğrenci ikinci anadal diploma programına, anadal lisans diploma programının en erken 

üçüncü, en geç beşinci yarıyılın başında, anadal ön lisans diploma programında en erken 
ikinci, en geç üçüncü yarıyılın başında başvurabilir.

2.	 Başvuru anında anadal diploma programındaki genel not ortalaması en az 4 üzerinden 3,25 
olan ve anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibari ile en üst yüzde 
yirmisinde bulunan öğrenciler ikinci anadal diploma programına başvurabilirler.

3.	 Çift anadal diploma programına başvurabilmesi için öğrencinin başvurduğu yarıyıla kadar 
anadal diploma programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlaması gerekir.

4.	 Anadal diploma programındaki genel not ortalaması en az 3.25 olan, 
	 ancak anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması 
	 itibari ile en üst %20’sinde yer almayan öğrencilerden çift anadal
	 yapılacak programın ilgili yıldaki taban puanından az 
	 olmamak üzere puana sahip olanlar da çift anadal 
	 programına başvurabilirler.

Başvuru Koşulları (Yandal)
1.	 Öğrenci, yandal programına, anadal lisans programının en erken üçüncü, en geç altıncı 

yarıyılın başında başvurabilir.
2.	 Öğrencinin başvuru sırasında anadal programındaki genel not ortalamasının en az 4 

üzerinden 3,00 olması gerekir.
3.	 Yandal programına, başvurduğu yarıyıla kadar aldığı lisans programındaki tüm kredili 

dersleri başarıyla tamamlamış olan öğrenciler başvurabilir.
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Çift Anadal Kayıt Silme
Öğrencilerin aşağıda belirtilen 

hallerde ÇAP’tan kaydı silinir:
a) ÇAP eğitimi süresince ikinci dal 

GANO bir defaya mahsus olmak 
üzere 2,50’ye kadar düşebilir. 
GANO ikinci kez 2,72’nin altına 
düşen öğrencilerin ÇAP’tan kaydı 
silinir.

b) Çift anadal programından iki yarıyıl 
üst üste ders kaydı yapmayan 
öğrencinin ÇAP’tan kaydı silinir.

c) ÇAP’tan herhangi bir sebeple kaydı 
silinen veya çıkan öğrenciler tekrar 
ÇAP’a başvuramazlar.
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Çift Anadal Ek Süre
Anadal diploma programından mezuniyet hakkını elde eden ancak ikinci anadal diploma 
programını bitiremeyen öğrencilerin öğrenim süresi, ikinci anadal diploma programına 
kayıt yaptırdığı eğitim-öğretim yılından itibaren 2547 sayılı kanunun 44’üncü maddesinin 
(c) fıkrasında belirtilen azami süredir. (Madde 44/c: Öğrenim süresi dört yıl olan lisans 
programlarını azami yedi yıl içinde tamamlamak zorundadırlar)

Yandal Kayıt Silme
Öğrencilerin aşağıda belirtilen hallerde yandal programından kaydı silinir:
a) Öğrencinin yandal programına devam edebilmesi için anadal programındaki not 

ortalamasının en az 2,30 olması şarttır. Bu şartı sağlayamayan öğrencinin yandal 
programından kaydı silinir.

b) Yandal programında iki yarıyıl üst üste ders kaydı yapmayan öğrencinin Yandal 
programından kaydı silinir.

Yandal Ek Süre
Anadal diploma programından mezuniyet hakkını elde eden ancak yandal programını 
bitiremeyen öğrencilerin öğrenim süresi, ilgili fakültenin yönetim kurulu kararı ile en fazla 
iki yarıyıl uzatılabilir.
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a)  Ön lisans diploma programlarında ikinci yarıyıl ve üçüncü yarıyıl başlarında, lisans diploma 

programlarında ikinci sınıf ve üçüncü sınıf başlarında yatay geçiş başvurusu yapılabilir.

b)  Kurum içi yatay geçiş için öğrencinin, kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere 

ait ağırlıklı genel  not ortalamasının 4 üzerinden en az 2.00 olması şarttır.

c)  Üniversite bünyesindeki aynı düzeyde öğrenci kabul eden diploma programları arasında 

yatay geçiş başvurusu yapılabilmesi için, öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla 

geçmek istediği diploma programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme 

puanının, geçmek istediği diploma programına eşdeğer yurt içindeki diğer üniversitelerin 

diploma programlarının en düşük taban puanından az olmaması şartı aranır.

d)  Burslu kontenjan dahilinde öğrenim görmekte olan öğrenciler yatay geçiş yaptıklarında 

burslarının devamı ile ilgili esaslar aşağıda belirtilmiştir.

e)  Aynı diploma programlarında birinci öğretimden ikinci öğretime yatay geçiş yapılabilir. 

f)   İkinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk yüzde 

onuna girerek bir üst sınıfa geçen öğrenciler birinci öğretim diploma programlarına 

kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilirler.

g)  Öğrencinin yatay geçiş başvurusu yapabilmesi için disiplin cezası almamış olması gerekir.

h)  Kayıt dondurmuş olmak, yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez.

i)   Yatay geçiş işlemleri “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde yapılır.

j)   Eğitim dili İngilizce olan diploma programlarına yatay geçiş için, İngilizce hazırlık sınıfını 

başarmış olmak veya muaf olmuş olma şartı vardır. İngilizce hazırlık sınıfı okumamış 

olanların yabancı dil yeterlilik sınavından başarılı olması ya da ulusal veya uluslararası 

geçerliliği olan sınavlarda Üniversitenin yeterli gördüğü puanı almış olması ve başvuru 

sırasında belgelemesi şarttır.

	 Kurum içi geçiş yapan öğrencilerin burslarının devamı ile ilgili esasları web sayfamızdan 

görebilirsiniz.

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ
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Öğrencinin mezun olabilmesi için öğrenci tarafından belirlenen kurumda zorunlu yaz 
stajını tamamlaması ve yapılan zorunlu yaz staj çalışmasının fakülte/yüksekokul/meslek 
yüksekokulu staj komisyonu tarafından kabul edilmesi gerekir. Kayıtlı olduğu programın 
ders planında yer alan bütün dersleri başardığı hâlde zorunlu yaz staj çalışmasını 
tamamlayamayan öğrenci, normal öğretim süresince her yarıyıl başında akademik takvimde 
belirtilen tarihlerde kaydını yenilemek zorundadır. Bu durumdaki öğrenci, her yarı yıl için, 
zorunlu yaz staj çalışması karşılığı olarak, Mütevelli Heyeti’nce belirlenen AKTS saati 
ücretini öder.

ZORUNLU YAZ STAJI

Her yarıyıl sonunda, o yarıyılın bütün derslerini başarmış olup YANO’su 3.00-3.49 arasında olan 
öğrenciler onur listesinde, 3.50-4.00 arasında olan öğrenciler ise yüksek onur listesinde yer alır. 
Listede yer alan öğrencilerin transkriptlerinde bu bilgi yer almaktadır. Lisans veya ön lisans 
öğretiminin sonunda genel ağırlıklı not ortalaması, onur veya yüksek onur belgesi alabilecek 
durumda olan öğrencilerin diploma ekine onur veya yüksek onur öğrencisi olduğu yazılır ve 
belgeleri verilir.

YÜKSEK ONUR VE ONUR ÖĞRENCİLERİ

Üniversiteye kesin kayıt yaptıran her öğrenci için ilgili bölüm başkanlıklarının önerisi ile ilgili 
yönetim kurulu tarafından bölümün tam zamanlı öğretim elemanları arasından bir akademik 
danışman atanır. Akademik danışman; öğretim süresi boyunca öğrencinin akademik gelişimini 
izler, öğrenciye yol gösterir, öğrenciye yardımcı olur. Öğrenciler, akademik danışmanın 
onayını alarak her yarıyıl başında almaları gereken derslere kayıt yaptırırlar.

AKADEMİK DANIŞMANLIK
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YABANCI DİL 
HAZIRLIK EĞİTİMİ

Üsküdar Üniversitesi Yabancı Diller Bölümü  

Misyonumuz
Üsküdar Üniversitesi 
Hazırlık Okulunun 
amacı öncelikli olarak 
öğrencilerimizin 
eğitim dili İngilizce 
olan fakültelerde 
okuyabilmeleri için 
gerekli olan İngilizce dil bilgisi ve akademik 
becerileri kazandırmaktır. Ayrıca eğitim dili 
Türkçe olan bölümlerde okuyacak olan öğrenciler 
için de isteğe bağlı eğitim vermektedir.   

''Bir dil bir kapı açar.  
İkinci dil tüm kapıları açar.''   
Frank Smith

Sevgili Öğrenciler,

Üsküdar Üniversitesine hoş geldiniz. Artık ailemizin 
bir parçası olarak sizlere yaşam boyu öğrenme 
sürecinde rehberlik etmek, eğitim süresince sizi 
geleceğe hazırlayacak donanımlara sahip olmanıza 
destek vermek için buradayız. 
Şimdi bir dünya vatandaşı olabilmek için gerekli 
olan İngilizce seviyesi ve 21. yüzyıl becerileriyle 
donanma zamanıdır. Birbirinden değerli anılar 
biriktireceğiniz, arkadaşlıklar kuracağınız 
ve öğrendiğiniz her bir bilgi ile geleceğinizi 
elinize alacağınız bu yolculukta sizlerin hep 
yanınızdayız.
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Pearson Assured 
Hazırlık Eğitim 

programımızın sistem 
ve işleyişleri bağımsız bir 

uluslararası kalite ölçütü olan 
‘Pearson Assured’ tarafından 

akredite edilmiştir.
Pearson Assured sertifikasının 

uluslararası tanınırlığı sayesinde 
öğrencilerimiz kariyerlerine güçlü 

bir başlangıç yapmış olurlar.

http://hazirlik.uskudar.edu.tr



Vizyonumuz ve Hedeflerimiz
Programımız öğrencilerin dili doğru kullanma ve İngilizce becerilerindeki çeşitliliği 
geliştirmeyi ve akademik bir ortamda düşünme, okuma ve yazmaya eleştirel bir yaklaşım 
getirmeyi amaçlamaktadır. Öğrencilerimiz Hazırlık Okulunda kazanacakları bilgi ve 
becerileri sadece lisans çalışmalarında değil akademik, sosyal ve mesleki alanlarda da 
kullanabileceklerdir.
Programımız, iyi bir eğitmenin, öğrencilerin kendi eğitimlerini sahiplenme yetisine 
sahip olması gerektiği inancına dayanan bir öğretim felsefesi benimsemiştir. Bu süreç, 
bilginin basitçe aktarılması yerine öğrencilerin öğrenme süreçlerinin kolaylaştırılması ve 
becerilerinin geliştirilmesini içerir. Bu programda öğrencilerimiz yeni fikir ve farklı bakış 
açılarıyla tanışma imkânı sağlayan rehberler(eğitmenlerimiz) eşliğinde entelektüel bir 
yolculuğa çıkacaklardır.
Sistemimiz öğrencilerimizin dil bilgisi ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirmek için 
öğrenci merkezli bir yaklaşım kullanır. Bu amaçla Hazırlık Okulu eğitimimiz aşağıdaki 
ilkeler doğrultusunda planlanmıştır.
• Otonom öğrenme,
• Hayat boyu öğrenme,
• Akademik dürüstlük,
• Eleştirel düşünce,
• Demokratik öğrenme ortamı,
• Öğrenci merkezli yapılandırmacı yöntembilim,
• Eğitmenin yol gösterici rolünün ağır bastığı bir öğrenme ortamı.

Üsküdar Üniversitesi, uzman ve deneyimli 
akademik kadrosu ile öğrencilerimize en iyi 
ve en kaliteli hazırlık programlarından birini 
sunmaktadır. Akademik ve sosyal işlevleri 
ile kaliteli bir eğitimin ayrılmaz bir parçası 
olan yabancı dil eğitiminde amacımız, 
öğrencilerimizin kendi alanlarındaki 

en son gelişmeleri takip edebilmeleri 
ve lisans programlarını İngilizce olarak 
sürdürebilmelerini sağlamaktır. Hazırlık 
Okulunda öğrencilerimiz Avrupa Dilleri 
Öğretimi Ortak Çerçevesine dayanan 
modüler (A1-A2-B1-B2-C1) bir eğitim 
programına girerler. 

Hazırlık Okulu C düzeyi dil programında fakülte 
düzeyinde dilbilgisi ihtiyaçlarını karşılayan özel 
amaçlı İngilizce (ESP) programı sunmaktadır. 
Bu programda öğrencileri araştırıp öğrenmeye, 
tartışmaya, farklı çözüm yolları arasından duruma 
en uygun çözüm yolunu seçip,  öğrendiklerini 
uygulamaya yönelten bir öğrenme yöntemi 

olan Problem/Proje Temelli Eğitim yöntemi 
uygulanmaktadır.  Bu süreç, çeşitli kaynaklardan 
gelen verilerin toplanmasından, bibliyografya 
sayfası içeren detaylı araştırılmış bir akademik 
raporun hazırlanmasına kadar olan aşamaları 
içermektedir. (MLA, APA)
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ÜÜYDB Hazırlık Okulu Eğitim Sistemi

Özel Amaçlı İngilizce Programı

''Yeni bir dil öğrenmek, 
farklı bir düşünce yapısına sahip olmayı sağlar.''  
 Flora Lewis



Yükseköğretimde “Kalite” Önceliğimiz!
Üsküdar Üniversitesi kalite programı kapsamında 
“Yükseköğretimde kalite önceliğimiz” sloganı ve profesyonel bir 
kadro ile Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarını sürdürmektedir.
Kalite çalışmalarımız ve akreditasyonlarımız ile ilgili bilgilere 
kalite.uskudar.edu.tr adresimizden ulaşabilirsiniz. 
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KVKK
Üsküdar Üniversitesi olarak tüm bireylerin özel hayatının güvenliğine saygı 
duyuyor ve önem veriyoruz. Bu bağlamda sizlerden edindiğimiz bilgileri güvenli 
bir şekilde saklayarak ilgili yasa gereği korumaktayız. 

Detaylı bilgi için www. uskudar.edu.tr web adresimizi ziyaret edebilirsiniz.
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https://uskudar.edu.tr/tr/kisisel-verilerin-korunmasi

İntihal
Öğrenciler, Üsküdar Üniversitesindeki öğrencilikleri süresince, eğitim-
öğretim kapsamında yaptıkları araştırmalarda, akademik çalışmalarda, 
yayınlarda, sunumlarda, sınavlarda ve ödevlerde, başka kaynaklardan ya 
da kişilerden doğrudan ya da dolaylı olarak aktardıkları bilgilerin kaynağını 
açık ve ayrıntılı biçimde belirtmek zorundadırlar. Kaynak gösterilmeksizin 
aktarılan her tür bilgi, kullanım yeri, şekli ve amacı ne olursa olsun intihal 
kapsamına girer ve öngörülen disiplin süreçlerinin uygulanmasını gerektirir.
 
Üniversitemiz öğrencilerinin hak, sorumluluk ve davranış ilkeleri ile 
ilgili düzenlenen Üsküdar Üniversitesi Öğrenci Hak, Sorumluluk ve 
Davranış İlkeleri Yönergesi’ne web sayfamızda aşağıda yer alan linkten 
ulaşılabilmektedir. İntihal ile ilgili madde de yönergede yer almaktadır.

https://cloud.uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/ogrenci-hak-
sorumluluk-ve-davranis-ilkeleri-yonergesi21.pdf

Üsküdar Üniversitesi Öğrenci Hak, Sorumluluk ve Davranış İlkeleri’nin 
oluşturulmasındaki temel amaç, öğrencilerin; Üsküdar Üniversitesindeki 
öğrencilikleri süresince Üniversite ile ilişkilerinin düzenlenmesini, haklarının, 
sorumluluklarının ve ayrıcalıklarının sınırlarının belirlenmesini sağlamaktır. 
Bu ilkeler ile Üsküdar Üniversitesinin akademik ve sosyal çevresinin 
gerek öğrenciler gerekse de Üsküdar Üniversitesinin tüm mensupları için 
sağlıklı, şeffaf, gelişmeye açık ve kapsayıcı bir işlerliğe kavuşturulması 
amaçlanmaktadır.

Üsküdar Üniversitesi Öğrenci Hak, Sorumluluk ve Davranış İlkeleri 
Yönergesine linkten ulaşabilirsiniz.
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/ogrenci-hak-sorumluluk-
ve-davranis-ilkeleri-yonergesi21.pdf
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ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI
Üsküdar Üniversitesi, Avrupa Komisyonu tarafından ilk olarak 2013 yılında Erasmus 
Beyannamesi (Erasmus Charter for Higher Education) ile ödüllendirilmiştir.  Erasmus+ 
Programı, yurt dışındaki üniversiteler ile öğrenci, akademik ve idari personelin değişimini 
içeren buna ek olarak, ortak seminer, konferans düzenlenmesi gibi çeşitli aktiviteleri ve 
iş birliğini destekleyen bir programdır. Erasmus+ Programı kapsamında öğrenciler iki 
farklı uluslararası hareketlilikten faydalanabilmektedirler. Bunlardan biri Erasmus+ Staj 
Hareketliliği, diğeri ise Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğidir. Bu kapsamda Üniversitemiz 
öğrencileri 2013-2014 akademik yılında Öğrenci Değişim Programları kapsamında yer alan 
Erasmus+ Staj Hareketliliği sayesinde yurt dışında iş deneyimi ve 2014-2015 akademik yılında 
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği ile 1 yıl veya 1 dönem yurt dışında öğrenim görme imkanından 
yararlanmaya başlamışlardır. 

Üniversitemiz 2021-2027 yıllarında yürürlüğe girecek yeni dönem Erasmus+ Beyannamesi 
başvurusunda bulunmuş ve tam puan alarak programı yürütmeye hak kazanmıştır. 
Öğrencilerimiz öğrenim gördükleri sürece Erasmus+ programlarından (öğrenim/ staj) birden 
çok kez, toplamda 12 aya kadar faydalanabilmektedir. 

Öğrenci Değişim Programlarına katılmak isteyen öğrenciler genel not ortalamaları ve dil 
sınavı başarılarına göre değerlendirilerek, öğrencisi olduğu fakülte ve bölümün yapmış olduğu 
anlaşmalar arasında tercih ettikleri üniversitelere yerleştirilmektedirler. Öğrenci Değişim 
Programları kapsamında bir dönem yurt dışına eğitim almaya giden öğrencilerimiz, gittikleri 
eğitim kurumunda anlaşmamız gereği hiçbir eğitim ücreti ödememekle birlikte sadece 
Üsküdar Üniversitesi’nin eğitim ücretini ödemekle yükümlüdürler. Programa hak kazanan 
öğrencilerimiz Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajans’ı tarafından yardım niteliğinde 
sağlanan finansal destek alırlar ancak gittikleri ülke ve kurumda yurt, seyahat masrafları, 
yaşam masrafları ve vize masraflarını kendi bütçelerinden karşılamak durumundadırlar.

Üniversitemiz bölümlerinin Almanya, İtalya, İspanya, Hollanda ve İskandinav ülkelerinin de yer 
aldığı 24 farklı Avrupa Birliği ülkesinden toplam 432 Erasmus bölüm anlaşması bulunmaktadır. 
Üsküdar Üniversitesi öğrencileri gerçekleştirecekleri öğrenim faaliyeti boyunca 4 ay 15 güne 
kadar mali destek alır. Minimum kriterleri tamamlayan ancak mali desteğe hak kazanamayan 
öğrenciler programa hibesiz olarak katılmak isterlerse gidecekleri kurumun eğitim ücretinden 
muaf tutulurlar. 

Üniversitemizin yürütücü koordinatörlüğü görevini üstlendiği Erasmus+ Avrupa Staj 
Konsorsiyumu ile ülkemizin önde gelen Üniversite ve Sivil Toplum kuruluşları ile iş birliği 
yapılarak Üsküdar Üniversitesi öğrencilerine yurt dışında ek kontenjan ile staj imkânları 
sağlanmaktadır.
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http://erasmus.uskudar.edu.tr



Açık raf düzeninde, “Library of 
Congress Sınıflama Sistemi”ne 
göre tasnif düzenine sahip 
kütüphanede, kitap, dergi, gazete, 
e-kitap, e-dergi, ses kaseti, CD-
DVD ve veri tabanı kaynaklarından 
oluşan zengin bir koleksiyon 
bulunmaktadır.

KÜTÜPHANE HİZMETLERİ
e-kütüphane
Öğrencilerin araştırmalarına destek olmak 
ve bilgi kullanımlarını artırmak amacıyla 
serbest kullanıma açık 86 adet PC ve iMac 
bilgisayarlardan oluşan e-kütüphane 
öğrencilerin hizmetine sunulmaktadır.

Kütüphane
Üsküdar Üniversitesi Kütüphaneleri, Merkez 
Yerleşkede İbrahim Tarhan Kütüphanesi, 
NP Sağlık Yerleşkede Müzeyyen Tarhan 
Kütüphanesi, Güney Yerleşkede Namık Kemal 
Kütüphanesi, Tıp Fakültesi NP Yerleşkede Ayhan 
Songar Kütüphanesi ile öğrencilerin, akademik 
ve idari personelin, eğitim-öğretim, araştırma 
faaliyetlerinde ihtiyaç duyacakları her türlü 
bilgi kaynağını sağlamayı ve güncel olanaklarla 
hizmet sunmayı amaçlamaktadır.
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http://kutuphane.uskudar.edu.tr



Kablosuz internet erişim imkânının yanı sıra 3219 m2 alanı, 1322 kişilik oturma kapasitesinin 
ve 10 grup çalışma odasının olduğu kütüphanelerimizde, 70.000’in üzerinde basılı ve görsel 
kaynak, 54.193 e-dergi, 400.000 üzerinde e-kitap, 58 veri tabanı aboneliği, 2000 üzerinde tez 
ve tüm bu kaynaklara internet ortamında erişim hizmeti sunulmakta olup, kullanıcılarımız 
kütüphanelerimizden 5 kitabı uzatmalarla beraber 45 gün süreyle ödünç alabilmektedirler.
ILL (Interlibrary Loan) Kütüphaneler arası işbirliği hizmetiyle üniversitemizde bulunmayan 
kaynaklar diğer üniversitelerden getirilmekle birlikte, ULAKBİM Belge Sağlama sistemiyle 
makale talepleri, TÜBESS sistemiyle de tez vb kullanıcı talepleri karşılanmaktadır.

23



Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü
SKS Direktörlüğü, üniversitemizin akademik 
ve idari yönetimleri ile öğrencilerimiz 
arasında sosyal ve kültürel anlamda iletişimi 
ve koordinasyonu sağlayan birimimizdir. 
Öğrencilerimizin sağlıkla ilgili ihtiyaçlarında, 
sosyal ve kültürel organizasyonlarında 
danışmanlık hizmetleri vermektedir. Öğrenci 
Konseyi, fakülte ve bölüm temsilcileri ve 
öğrenci kulüpleri ile birlikte, öğrencilerimizin 
akademik eğitimlerinin yanında sosyal, 
kültürel ve sportif yönden gelişimleri için 
çalışmalarını sürdürmektedir.

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

SOSYAL YAŞAM & 
SOSYAL ETKİNLİKLER
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Öğrenci Konseyi 
Öğrencilerimiz 
seçimle kendi 
içlerinden hem bölüm 
temsilcilerini hem de 
fakülte temsilcilerini seçmektedirler. Fakülte 
temsilcileri içinde yapılan oylama ile Öğrenci 
Konseyi Başkanı belirlenmektedir. Konsey 
Başkanı ve fakülte temsilcileri öğrenci konseyini 
oluşturmaktadır. Konsey tüm öğrencilerimizi hem 
üniversite yönetimine karşı hem de kamu ya da 
özel diğer kurumlara karşı temsil etmektedir. 
SKS Direktörlüğümüzün de desteğini alarak 
öğrencilerimiz için sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerin düzenlenmesine destek vermektedir.

Üsküdar Üniversitesinde, 
Sağlık Kültür ve Spor 

Direktörlüğümüz 
bünyesinde öğrencilerin 

bilimsel, sosyal, 
kültürel, sportif ve 

sanatsal etkinliklerde 
bulunabilmeleri amacıyla 
kurulmuş ve aktif faaliyet 

gösteren 70 e yakın öğrenci 
kulübü ve bunlara üye 
12.000 e yakın öğrenci 

bulunmaktadır.

https://sks.uskudar.edu.tr

Uluslararası 
Öğrenci İlişkileri Ofisi

Üniversite yaşamında karşılaştığınız  
sorunların çözümünde, sosyal faaliyet 

planlarınızda, sesinizi duyurmak 
istediğinizde size destek vermek üzere 

Uluslararası Öğrenci İlişkileri Ofisi  
açılmıştır. Ofisimizde Türkçe, 

İngilizce, Arapça bilen ve  
size destek olmak için 

hazır bekleyen ISSTeam isimli 
bir ekibimiz bulunmaktadır. 

 
İletişim: ISSteam@uskudar.edu.tr  

Dahili: 2727, 2728

Sağlık Kültür ve Spor 
Direktörlüğü İletişim: 
sks.uskudar.edu.tr /  
sks@uskudar.edu.tr



ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

SPOR
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Üsküdar Üniversitesi Çarşı Yerleşkede 1 adet Sağlıklı Yaşam merkezi  ve merkezimiz içerisinde 
1 Spor Salonu ve 1 Fitness Salonu bulunmaktadır. Spor salonumuzda, basketbol, voleybol, futsal 
ve bireysel sporlar gibi branşlarda çalışmalar yapabilme imkanı bulunmaktadır. Her akademik 
yıl başlangıcında yapılan sporcu seçmeleri ile de takımlarımız desteklenmektedir.

Erkek Basketbol TUSF 1 Lig, Futbol TUSF 1. Lig , Futsal TUSF 1. Lig , Korfbol TUSF 1. Lig, 
Kadın Voleybol TUSF 2. Lig, takımlarımız Türkiye Üniversiteler Spor Federasyonunun faaliyet 
programı çerçevesinde yıl içinde üniversitemizi başarı ile temsil etmektedirler.

Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma ve Yemek Bursu İmkanları
Üniversitemiz ihtiyaç sahibi öğrencilerine maddi destek sağlayabilmek ve serbest 
zamanlarında çalışarak mesleki bilgi ve becerilerini artırmalarına imkân sağlamak amacı 
ile yürütülen kısmi zamanlı çalışma bursu ve yemek bursu her akademik yılın başında 
üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Direktörlüğü tarafından duyurulacaktır. 

Sağlık Hizmetleri
Üniversitemiz öğrencilerine, genel sağlık hizmetleri ve acil durumlarda tıbbi müdahale 
ve bakım hizmeti sağlanmakta, gerekli durumlarda öğrenciler ve personelimiz, tam 
teşekküllü hastanelere yönlendirilmektedir.  

n ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ KULÜBÜ
n AHBAP KULÜBÜ
n BESLENME VE DİYETETİK KULÜBÜ
n BİYOMÜHENDİSLİK KULÜBÜ
n BİLİM OFİSİ KULÜBÜ
n BİR DÜŞÜN SOSYAL VE SİYASET KULÜBÜ
n BÜYÜDÜM ÇOCUK OLDUM KULÜBÜ
n ÇAĞIN VİCDANI KULÜBÜ  
n ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON KULÜBÜ 
n ÇOCUK GELİŞİMİ KULÜBÜ
n DEVELOPER STUDENT CLUB  
n DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
n DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ KULÜBÜ  
n DİSLEKSİ VE ERGOTERAPİ KULÜBÜ
n ENGELSİZ YAŞAM KULÜBÜ 
n EĞİTİM ve ARAŞTIRMA KULÜBÜ  
n ENDÜSTRİ VE LİDERLİK KULÜBÜ 
n ERASMUS VE ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER 
    KULÜBÜ  
n FİKİR VE AKSİYON KULÜBÜ  
n FİZYOTERAPİ KULÜBÜ  
n FOTOĞRAFCILIK KULÜBÜ 
n GENÇ KADEM KULÜBÜ 
n GASTRONOMİ KULÜBÜ  
n GELİŞİM KULÜBÜ 
n GENÇ YERYÜZÜ DOKTORLARI KULÜBÜ 
n HAYVAN DOSTLARI KULÜBÜ
n HEZARFEN GEZİ KULÜBÜ 
n HÜRRİYET VE ADALET KULÜBÜ  
n IEEE ÜÜ. ÖĞRENCİ KOLU KULÜBÜ
n İŞLETME KULÜBÜ
n İBN-İ SİNA SAĞLIKÇILAR KULÜBÜ 
n İNSANİ DEĞERLER VE ETİK KULÜBÜ
n KIZILAY KULÜBÜ  
n KİMYA-BİYOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ KULÜBÜ
n KUDÜS GÖNÜLLÜLERİ KULÜBÜ  

n MİLLİ GENÇLİK KULÜBÜ
n MOTİVASYON KULÜBÜ  
n MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KULÜBÜ
n MUCİZEYE İLK DOKUNUŞ KULÜBÜ  
n MÜZİK KULÜBÜ
n ODYOLOJİ KULÜBÜ 
n OKÇULUK KULÜBÜ
n ORTEZ PROTEZ KULÜBÜ
n POLİTİK PSİKOLOJİ KULÜBÜ
n PSİKOLOJİ KULÜBÜ   
n SAĞLIK YÖNETİMİ KULÜBÜ    
n SANAT VE EDEBİYAT KULÜBÜ  
n SENARYO BAZLI İSG UYGULAMALARI KULÜBÜ  
n SEV KARDEŞİM KULÜBÜ
n SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER
    KULÜBÜ 
n SOSYAL HİZMET KULÜBÜ 
n SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA KULÜBÜ
n SPOR KULÜBÜ  
n STRATEJİK ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KULÜBÜ  
n TARİH KULÜBÜ
n TEKNOLOJİ KULÜBÜ  
n TIP ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ KULÜBÜ  
n TİYATRO KULÜBÜ 
n UYGULAMA KULÜBÜ  
n UNİ FB KULÜBÜ 
n UNİ GS KULÜBÜ  
n UNİ TS KULÜBÜ
n ÜSKÜDAR ACİL KULÜBÜ
n Ü.Ü E-SPOR KULÜBÜ
n ÜSKÜDAR NAR HAREKATI KULÜBÜ  
n YAPAY ZEKA VE BİLGİ GÜVENLİĞİ KULÜBÜ
n YARINLAR İÇİN BUGÜN KULÜBÜ 
n YENİ MEDYA KULÜBÜ 
n YEŞİLAY KULÜBÜ  



Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri
Psikolojik Danışmanlık Biriminin amacı; Öğrencilerin 
bireysel, sosyal ve akademik gelişimlerine yardımcı olmak, 
üniversite ve yurt yaşamına uyumlarını kolaylaştırmak ve 
yaşanabilecek sorunlarla baş etme konusunda gerekli 
becerileri kazandırmaktır. Psikolojik Danışmanlık Birimine 
başvuran öğrenciler ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda 
ücretsiz olarak bireysel danışmanlık ve terapi hizmeti 
alabilmektedir.  
NP GRUP Psikiyatri hizmetlerinden indirimli faydalanmak 
isteyen öğrencilerimizin, Üsküdar Üniversitesi 
bünyesinde bulunan Psikolojik Danışmanlık 
Birimimizden randevu almaları gerekmektedir. 
Uzman psikologlarımızın ön görüşmesinden sonra 
sevk işlemini uygun görmesi halinde, öğrencilerimiz 
sağlanan indirimlerden faydalanabilecektir.

Telefon: 0216 6330633 Ruh Sağlığı Kırmızı Hattı: 
0216 6330600

http://sks.uskudar.edu.tr/psikolojik-
danismanlik-birimi linkinden online randevu 
alarak birimimize başvurabilirsiniz.

Çözüm Merkezi İletişim
Çözüm Merkezine Merkez Yerleşke, 
Güney Yerleşke ve Çarşı Yerleşke 
SKS Direktörlüğü biriminden 
ulaşabileceğiniz gibi, 0216 400 22 
22 (Dahili: 5088-4204-2835-2828) 
numaralı telefonlardan, 
cozum.uskudar.edu.tr sayfasındaki 
başvuru formlarımızdan ve 
cozummerkezi@uskudar.edu.tr  
e-posta adresinden ulaşabilirsiniz.

Çözüm Merkezi
Çözüm Merkezimizin 
amacı; öğrencilerin 
görüş ve önerilerinin 
hayata geçirilmesi için, 
güvenilir ve kolay ulaşılabilir bir 
yönetim anlayışı ile sonuç odaklı 
çalışmak, talep ve önerilere 
çözüm yolları sunmaktadır. 
Üniversitemizdeki gelişmeleri 
yakından takip ederek öğrenci ile 
üniversite yönetimi ile akademik 
ve idari birimler arasında köprü 
olarak ikili iletişimdeki verimi 
artırma görevini misyon olarak 
benimsemiştir.

26

Öğrenci 
Dolapları
Yerleşkelerimizde 
kişisel eşyalarınızı 
bırakabileceğiniz 
öğrenci dolapları 
bulunmaktadır. 
Dolapların 
ücretlendirilmesi 
ve dağıtımını SKS 
Direktörlüğümüz 
yapar ve toplanan 
gelir öğrencilerin 
yararına kullanılır.  
Dolaplar, güz dönemi 
başlangıcından 
yaz dönemi 
sonuna kadar 
kullanılabilir. Dolap 
kullanmak isteyen 
öğrencilerin SKS 
Direktörlüğümüze 
başvurmaları 
gerekir. 
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Kız Öğrenci Konukevi
Konukevi, Merkez Yerleşkeye 200 m yürüme mesafesinde olup 71 öğrenci kapasitelidir.
Bunun yanı sıra erkek ve kız öğrenciler için çevrede özel yurtlar bulunmaktadır. İlçe  Milli 
Eğitim Müdürlüklerin web sitelerinden bu yurtların iletişim bilgilerine erişilebilir.

Kariyer Merkezi
Üsküdar Üniversitesi, öğrencilerini hayata hazırlıyor... 

Öğrencilerin, aldıkları teorik bilgileri pekiştirecek şekilde 
uygulama/alan dersleri ile düşünmeyi, üretmeyi hayatlarının 
merkezine koymayı amaçlayan Kariyer Merkezi Direktörlüğü, 
iş birliklerine yenilerini ekleyerek, okuyan ve mezun öğrenci 
farkı gözetmeksizin iş olanaklarını kendilerine sunuyor 
ve sektörde söz sahibi uzman kişilerin tecrübelerinden 
faydalanmaları için olanak sağlanıyor. 

Öğrencilerimiz Üniversitemize adım attıkları ilk andan 
itibaren kariyerlerini şekillendirebilmek için İstihdam, 
Sektör ve Mezun İlişkileri Birimi ile iletişime geçerek kariyer 
danışmanlığı hizmeti talebinde bulunabiliyor. Bu hizmet, 
okudukları bölümlere göre meslek tanıtımı, kişiliklerine göre 
meslek seçme yönlendirmeleri, nasıl özgeçmiş hazırlaması 
gerektiğine dair özgeçmiş hazırlama desteği, mülakat 
simülasyonları, sektöre uyum sağlayabilmeleri için kariyer 
eğitimleri ve etkinliklerini kapsamaktadır. Süreç sonunda 
öğrencilerimiz mezuniyet aşamasına geldiklerinde sektörü 
tanıyarak yeni hayatlarına adım atabilecek yetkinlikte oluyor. 
Öğrencilerimizin sektör ile iç içe olmasını sağlayabilmek 
için firma işbirlikleri yapılıyor. Bu işbirlikleri ile öğrenci ve 
mezunlarımız sektör networkleri geliştiriliyor. 

Üniversitemiz tıp merkezleri, uygulama laboratuvarları   ve 
araştırma merkezleri ile bilim ortağımız NPİSTANBUL Beyin 
Hastanesinin imkânları, kendi alanlarında fark yaratan 
akademisyenlerimizin tecrübeleri ve bilgi aktarımları ile 
birleşiyor ve öğrencilerimize sunuluyor.

Öğrencilerimiz ayrıca Kariyer Merkezi Direktörlüğünden;

*Uygulama/alan dersleri işlemleri

*Gönüllü ve zorunlu staj işlemleri

*Kariyer yetkinlik eğitimleri

*Kariyer Günü etkinlikleri ile sektörün önde gelen 
firmaları ile bir araya gelme imkânı gibi konularda destek 
alabilmektedirler.

Bizim için “Hayat Tercihtir”

http://kariyer.uskudar.edu.tr

https://uskudar.edu.tr/tr/nakkastepe-kiz-ogrenci-konukevi



BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
Bilgi Teknolojiler Daire başkanlığı tarafından 
öğrencilerimize, kablosuz İnternet erişimi sunularak bilgiye 
kolay ulaşabilecekleri bir alt yapı hizmeti sunulmaktadır 
E Posta ve kurum içi haberleşme programlarımız 
sorunsuz şekilde çalışmakta olup. Öğrencilerimize ise 
Microsoft alt yapısı ile e-posta hizmeti vermekteyiz. Ayrıca 
öğrencilerimize E-kütüphanemizde ortak alanlarda 
bulunan bilgisayarları kullanma imkânı sunuyoruz.

Yerleşkemizde fiber İnternet teknolojilisi 
kullanılarak her noktadan İnternet erişimdi Wi-
Fi aracılığı ile sağlanmaktadır Kütüphanemizde 
araştırma yaparken aynı zamanda interneti 
kullanabilen öğrencilerimiz. Bilgiye daha hızlı 
erişebilmektedirler.

Internet hızımız son yapılan güncelleme 
çalışmalarından sonra 1 GB (1000 Megabit) 
olarak yeniden yapılandırılmıştır. Ayrıca 
ULAKNET omurgası da sistemlerimize 
entegre edilmiştir.

Yerleşkemizde 
sunucularımız sanal 
serverlar üzerinden 
hizmet vermektedir. 
Öğrencilerimiz bina 
girişlerinde kimlik 
kartları ile turnikeleri 
kullanarak okulumuza 
güvenli bir şekilde giriş 
yapmaktadırlar Her katta 
bulunan ekranlarımız 
sayesinde güncel duyuruları yayınlayarak  
öğrencilerimizi bilgilendirmekteyiz.

Öğrencilerimiz bina girişlerinde kimlik kartları ile 
turnikeleri kullanarak okulumuza güvenli bir  
şekilde giriş yapmaktadırlar. Her katta bulunan  
42” ekranlarımız sayesinde güncel duyuruları  
yayınlayarak öğrencilerimizi bilgilendirmekteyiz.

Sınıflarımızın giriş kapılarında yer alan 10” ekranlarda  
o sınıfta hangi dersin olduğu, ne kadar öğrencinin derste 
yer aldığı otomatik olarak gösterilmektedir.

Öğrenci 
e-posta 
Sistemi
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http://bt.uskudar.edu.tr



İnternet Erişimi
Öğrencilerimiz internete bağlanabilmek için kullanıcı adı olarak eposta 
adreslerini (veya okul numaralarını) ve eposta şifrelerini kullanacaklardır. 
Öğrencilerimiz kullanmış oldukları cihazların yapılarına göre, yapılması 
gereken ayarlara https://bt.uskudar.edu.tr/tr/dokumanlar adresinden 
ulaşabilirler. 
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Üniversitemize kayıt yaptıran tüm öğrencilerimize Üsküdar Üniversitesi tarafından bir 

e-posta adresi tanımlanmaktadır. Öğrencilerimiz Üniversitemizle tüm iletişim 
ve işlemlerde ST uzantılı bu e-posta adreslerini kullanmak zorundadır. 
Öğrencilerimizin e-postalarını alabilmeleri için https://bt.uskudar.edu.tr/btmail web 
sayfasındaki adımları takip etmeleri gerekmektedir. 



AR-GE BİRİMLERİ ve 
LABORATUVARLAR
70’i AŞKIN LABORATUVAR VE  
TÜRKİYE’NİN İLK BEYİN PARKI!

Üsküdar Üniversitesi, 14.000m2 alanda 70’i 
aşkın laboratuvar ile uygulamalı eğitim 
sunmaktadır.

Üsküdar Üniversitesi laboratuvarlarında 
beyin uyarım, nöro-görüntüleme, sağlık fiziği, 
yazılım psikolojisi gibi davranış bilimleri 
üzerine pek çok farklı konuda uygulamalı 
eğitim verilirken, bilgisayar mühendisliği 
alanında “Beyin Bilgisayar Arayüzü (BCI)” ve 
yapay zekâ gibi çalışmalar için son teknoloji 
ile donatılmış bir klinik altyapı bulunmaktadır.

Üsküdar Üniversitesi 
laboratuvarlarında 
konularında uzman dev 
bir akademik kadro 
eşliğinde sunulan 
eğitimlerin yanı 
sıra Türkiye’nin ilk 
nöropsikiyatri hastanesi 
olan NPİSTANBUL 
Beyin Hastanesi ve Tıp 
Merkezlerinde de pratik yapma ayrıcalığı 
sunulmaktadır.

Türkiye’nin ilk Brain Park’ını (Beyin Parkı) 
hayata geçiren Üsküdar Üniversitesi, 
laboratuvar ve AR-GE yatırımlarını 
sürdürmektedir. 
 
Üsküdar Üniversitesi bünyesinde planlanan 
SiliconTurk Teknopark ve TRGENMER’de 
girişimci gençlere projelerini hayata 
geçirme fırsatı sunulacaktır.
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AR-GE BİRİMLERİ ve 
LABORATUVARLARI

https://uskudar.edu.tr/tr/arge



Acil Durum ve Afet Yönetimi Laboratuvarı
Adli Bilimler Pratik Salonu
Adli Biyoloji ve Genetik Laboratuvarı
Adli Fizik Laboratuvarı
Adli Kimya Laboratuvarı
Alçı ve Akrilik Laboratuvarı
Ameliyathane Laboratuvarı
Anatomi Laboratuvarı
Anestezi Laboratuvarı
Beslenme İlkeleri ve Uygulamaları Laboratuvarı
Bilgisayar Laboratuvarı
Tıbbi Biyokimya Laboratuvarı
Biyomedikal Teknoloji Laboratuvarı
Biyomühendislik Temel ve Uygulamalı Laboratuvarı
Dil-Konuşma Terapisi Laboratuvarı
Diş Hekimliği Fakültesi Alçı ve Akrilik Laboratuvarı
Diş Hekimliği Fakültesi Maniplasyon Laboratuvarı
Diş Hekimliği Fakültesi Sanat ve Görsel Eğitim 
Laboratuvarı
Diş Hekimliği Fakültesi Simülasyon (Fantom) Laboratuvarı
Diş Protez Laboratuvarı
Diyaliz Laboratuvarı
Ebelik Laboratuvarı
Elektronik Devreler Laboratuvarı
Elektronörofizyoloji Laboratuvarı
Ergoterapi Uygulama Ünitesi
Fantom Laboratuvarı
Fizik Laboratuvarı
Fizyoterapi Teknikerliği Uygulama Laboratuvarı
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Öğrenci Laboratuvarı
Fonetik-Fonoloji Laboratuvarı
Gıda Teknolojisi Laboratuvarı
Görüşme ve Örnek Alma Laboratuvarı
Medya Laboratuvarı
Haber Atölyesi
Haberleşme Laboratuvarı
Herbaryum Teknikleri Laboratuvarı
Hücre Kültürü Laboratuvarı
İleri Protein Analizi Laboratuvarı 
İletişim Fakültesi Eğitim Stüdyosu
İlk ve Acil Yardım Müdahale Laboratuvarı
İş Sağlığı ve Güvenliği Laboratuvarı
Kimya Laboratuvarı
Kimya Mühendisliği Laboratuvarı
Klinik Nörobilim Laboratuvarı
Kognitif Nörobilim Laboratuvarı

Kognitif Rehabilitasyon Laboratuvarı
Mac Laboratuvarı 
Medya Laboratuvarı
Mikrobiyal Biyoteknoloji Araştırma Laboratuvarı
Moleküler Biyoloji ve Genetik Laboratuvarı
Neurobiofeedback Laboratuvarı
Nöropsikofarmakoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (NPFUAM)
Deneysel Araştırma Birimi (ÜSKÜDAB)
Nöropsikoloji Laboratuvarı
Nöropazarlama Araştırma Laboratuvarı
Nöroteknoloji ve Biyoinformatik Laboratuvarı
NPFUAM Nörokimya Laboratuvarı
Odyoloji Laboratuvarı 
Oftalmatik Cihazlar Laboratuvarı 
Optisyenlik Laboratuvarı 
Patoloji Laboratuvarı 
PC Laboratuvarı 
Perfüzyon Laboratuvarı 
Preklinik Laboratuvar 
Prof. Dr. Cihat Abaoğlu Tıbbi Beceri Eğitim Laboratuvarı 
Prof. Dr. Ekrem Kadri Unat Multidisipliner Laboratuvarı 
Prof. Dr. Ercüment Özdoğan Simüle Hasta Laboratuvarı 
Prof. Dr. Nurettin Ali Berkol Anatomi Maket Laboratuvarı
Prof. Dr. Sami Zan Anatomi Diseksiyon Laboratuvarı 
Prof. Dr. S. Tuncel Özden Farmakogenetik Laboratuvarı 
Prof. Dr. Talia Bali Aykan Multidisipliner Laboratuvarı 
Protez-Ortez Atölyesi 
Radyo Stüdyosu 
Radyolojik Uygulamalar Laboratuvarı 
Reklam Atölyesi 
Rutin Tıbbi Analiz Laboratuvarı 
Sayısal Sistemler Laboratuvarı 
Temel Biyoloji ve Mikroskop Laboratuvarı 
TRGENMER (Transgenik Hücre Teknolojileri ve Epigenetik 
Uygulama ve
Araştırma Merkezi Laboratuvarı)
Tıbbi Beceri Laboratuvarı 
Tıbbi Genetik ve Moleküler Tanı Laboratuvarı 
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Laboratuvarı 
TV Stüdyosu 
Üretim Sistemleri ve Otomasyon Laboratuvarı 
ÜSKÖKMER (Hücresel Tedaviler ve Kök Hücre Uygulama ve 
Araştırma
Merkezi Laboratuvarı) 
Üsküdar Üniversitesi İleri Toksikoloji Analiz Laboratuvarı 
Video Kurgu ve Renklendirme Atölyesi 
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https://uskudar.edu.tr/tr/laboratuvarlar



MERKEZ YERLEŞKE
Altunizade Mah. Üniversite  
Sok. No:14 Üsküdar/İstanbul

ÇARŞI YERLEŞKE
Mimar Sinan Mah. Selman-ı Pak Cad.  
Üsküdar/İstanbul

GÜNEY YERLEŞKE
Altunizade Mah. Mahir İz Cad. No:23  
Üsküdar/İstanbul

TIP FAKÜLTESI NP YERLEŞKESI
Saray Mah. Site Yolu Cad. No:27, 34768  
Ümraniye / İstanbul / Türkiye 
 
NP SAĞLIK YERLEŞKESI 
Site Yolu Caddesi No: 10-13, 34768 Ümraniye / İstanbul / Türkiye 

0216 400 22 22 www.uskudar.edu.tr bilgi@uskudar.edu.tr

ÜSKÜDAR 
ÜNİVERSİTESİ 
YERLEŞKELERİ
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https://uskudar.edu.tr/tr/altunizade-merkez-yerleske 

https://uskudar.edu.tr/tr/altunizade-guney-yerleske

https://uskudar.edu.tr/tr/uskudar-carsi-yerleske

https://uskudar.edu.tr/tr/tip-fakultesi-np-yerleskesi

https://uskudar.edu.tr/tr/dis-ve-saglik-np-yerleskesi

Tıp Fakültesi 
NP Yerleşkesi



Merkez Yerleşke

Çarşı Yerleşke Güney 
Yerleşke

Kız Öğrenci 
Konuk Evi

NP Sağlık Yerleşkesi



MERKEZ YERLEŞKEYE 
ULAŞIM:
METROBÜS İLE GELİŞ: Metrobüs ile ulaşım; 
Avrupa ve Anadolu yakasından gelecek 
öğrencilerimize kolaylık sağlamaktadır. 
Altunizade istasyonunda inerek üst geçitler 
vasıtasıyla yolun karşısına geçtikten sonra 
Kısıklı Cad. boyunca 5 dakika yürüyerek 
İcadiye Bağlarbaşı Caddesi’ne dönülür. 
250m ileride Üsküdar Üniversitesi -  
Merkez Yerleşkeye varılır.

METRO İLE GELİŞ: 
Üsküdar-Ümraniye 
Metrosunu kullanacak olan 
öğrenciler için Bağlarbaşı 
durağından 5 No’lu çıkıştan 
sonra 5 dakika yürüme 
mesafesiyle Üsküdar 
Üniversitesi Merkez 
Yerleşkeye ulaşılır.

1A	 ALTUNİZADE - FISTIKAĞACI - ÜSKÜDAR

1B	 ALTUNİZADE - DOĞANCILAR - ÜSKÜDAR

2	 ÜSKÜDAR - ALTBOSTANCI

3ÜS	 ÜSKÜDAR - ACIBADEM - KADIKÖY

9ÜD	 ÜSKÜDAR - ÜMRANİYE - DUDULLU

11C	 ÜSKÜDAR - EMNİYET MAHALLESİ

11D	 ÜSKÜDAR - İNKILAP MAHALLESİ

11L	 ÜSKÜDAR - BULGURLU MAHALLESİ

13	 KADIKÖY - ÇAKMAK MAH. - ATAŞEHİR

14M	 KADIKÖY - KAVACIK

15F	 KADIKÖY - BEYKOZ

110	 KADIKÖY - TAKSİM

120	 KADIKÖY - MECİDİYEKÖY

125	 KADIKÖY - BOĞAZİÇİ ÜNİV. - R. HİSARÜSTÜ

127	 KADIKÖY - TOPKAPI - DAVUTPAŞA

129	 ALTUNİZADE - MECİDİYEKÖY

320	 ALTUNİZADE - FERHATPAŞA

500	 CEVİZLİBAĞ - KADIKÖY

500A	 KADIKÖY - EDİRNEKAPI

12	 KADIKÖY - ÜSKÜDAR

12A	 KADIKÖY - ÜSKÜDAR

ULAŞIM

TOPLU TAŞIMA İLE ULAŞIM:

https://uskudar.edu.tr/tr/ulasim#merkez
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VAPUR VE MOTOR İLE ULAŞIM: 
Beşiktaş ve Eminönü iskelelerinden hareket ederek deniz ulaşımıyla Üsküdar İskelesi’ne 
gelinir. Üsküdar Meydanı’ndan Kadıköy otobüs ve dolmuşları ile Bağlarbaşı-Altunizade’de 
inilir.

ÖZEL ARAÇ İLE GELİŞ:
D-100 - Edirne/Topkapı Yönünden Geliş
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nü geçtikten (1.750 metre) sonra Üsküdar–Kadıköy 
Sapağı’ndan (15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden sonra ikinci çıkış) girilir. Kısıklı Caddesi 
devamından Üniversite Sokak No:14’te Merkez Yerleşkeye varılır.

D-100 - Ankara Yönünden Geliş
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ne gelmeden önce son çıkış Altunizade-Üsküdar-Ümraniye 
sapağından girilir. Köprülü kavşaktan sola devam edilir.  Kısıklı Caddesi devamından 
Üniversite Sokak No:14’te Merkez Yerleşkeye varılır.

TEM Otoyolu’ndan Geliş
Ümraniye-Üsküdar çıkışından girerek anayoldan ayrılmadan doğruca devam edilir. 
Çamlıca Tüneli ve Altunizade Köprüsü’nü geçtikten sonra Kısıklı Caddesi devamından 
Üniversite Sokak No:14’te Merkez Yerleşkeye varılır.

*** Altunizade ve çevresinde size yardımcı olabilecek yön levhalarımız elektrik direklerinde asılıdır.



METROBÜS İLE GELİŞ: 
Metrobüs ile ulaşım; Avrupa ve Anadolu 
yakasından gelecek öğrencilerimize kolaylık 
sağlamaktadır. Altunizade istasyonunda inerek 
üst geçitler vasıtasıyla yola indikten sonra 
Mahir İz Caddesi boyunca 5 dakika yürüyerek 
Üsküdar Üniversitesi Güney Yerleşkeye varılır. 
(Capitol AVM'nin karşısı)

METRO İLE GELİŞ: 
Üsküdar-Ümraniye Metrosunu kullanacak 
olan öğrenciler için Bağlarbaşı durağından 
1 No'lu çıkıştan sonra 2 dakika yürüme 
mesafesiyle Güney Yerleşkeye ulaşılır.

GÜNEY YERLEŞKEYE 
ULAŞIM:

1A	 ALTUNİZADE - FISTIKAĞACI - ÜSKÜDAR

1B	 ALTUNİZADE - DOĞANCILAR - ÜSKÜDAR

2	 ÜSKÜDAR - ALTBOSTANCI

3ÜS	 ÜSKÜDAR - ACIBADEM - KADIKÖY

9ÜD	 ÜSKÜDAR - ÜMRANİYE - DUDULLU

11C	 ÜSKÜDAR - EMNİYET MAHALLESİ

11D	 ÜSKÜDAR - İNKILAP MAHALLESİ

11L	 ÜSKÜDAR - BULGURLU MAHALLESİ

320	 ÜSKÜDAR- ALTUNİZADE-FERHAT PAŞA

14M	 KADIKÖY - KAVACIK

15F	 KADIKÖY - BEYKOZ

110	 KADIKÖY - TAKSİM

120	 KADIKÖY - MECİDİYEKÖY

125	 KADIKÖY - BOĞAZİÇİ ÜNİV. - R. HİSARÜSTÜ

127	 KADIKÖY - TOPKAPI - DAVUTPAŞA

129	 ALTUNİZADE - MECİDİYEKÖY

320	 ALTUNİZADE - FERHATPAŞA

500	 CEVİZLİBAĞ - KADIKÖY

500A	 KADIKÖY - EDİRNEKAPI

12	 KADIKÖY - ÜSKÜDAR

12A	 KADIKÖY - ÜSKÜDAR

VAPUR VE MOTOR İLE 
ULAŞIM: 
Beşiktaş ve Eminönü 
iskelelerinden hareket 
ederek deniz ulaşımıyla 
Üsküdar İskelesi'ne gelinir. 
Üsküdar Meydanından 
Kadıköy otobüs   ve 
dolmuşları ile Bağlarbaşı 
Capitol AVM'nin önünde inilir.

TOPLU TAŞIMA İLE ULAŞIM:

https://uskudar.edu.tr/tr/ulasim#guney



37

ÖZEL ARAÇ İLE GELİŞ:

D-100 - Edirne/Topkapı Yönünden Geliş
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nü geçtikten (1.750 metre) sonra Üsküdar-Kadıköy Sapağı’ndan 
(15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden sonra ikinci çıkış) girilir. Kısıklı Caddesi’nin solundan 
devam ederek Nuh Kuyusu Caddesi’ne girildikten sonra ilk sola dönülür. 100m ilerde solda 
Güney Yerleşkeye varılır.

D-100 - Ankara Yönünden Geliş
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ne gelmeden önce son çıkış Altunizade-Üsküdar-Ümraniye 
Sapağı’ndan girilir. Köprülü kavşaktan sola devam edilir. Kısıklı Caddesi’nin solundan devam 
ederek Nuh Kuyusu Caddesi’ne girildikten sonra ilk sola dönülür. 100m ilerde solda Güney 
Yerleşkeye varılır.

TEM Otoyolu’ndan Geliş
Ümraniye-Üsküdar çıkışından girerek anayoldan ayrılmadan doğruca devam edilir. Çamlıca 
Tüneli ve Altunizade Köprüsü’nü geçtikten sonra Kısıklı Caddesi boyunca devam ederek 
solundan ilerleyip Nuh Kuyusu Caddesi’ne girildikten sonra ilk sola dönülür. 100m ilerde 
solda Güney Yerleşkeye varılır.

*** Altunizade ve çevresinde size yardımcı olabilecek yön levhalarımız elektrik direklerinde asılıdır.



METROBÜS İLE GELİŞ: 
Metrobüs ile ulaşım; Avrupa ve Anadolu 
yakasından gelecek öğrencilerimize 
kolaylık sağlamaktadır. Altunizade 
istasyonunda inerek üst geçitler vasıtasıyla 
yolun karşısına geçtikten sonra Kısıklı 
Cad. boyunca 5 dakika yürüyerek İcadiye 
Bağlarbaşı Caddesi’ne dönülür. Otobüs ve 
dolmuş duraklarından Toplu Taşıma ile 
Ulaşım’da belirtilen otobüs numaraları ile 
Çarşı Yerleşkeye ulaşılabilir. (Toplu taşıma 
ile 10 dk)

ÇARŞI YERLEŞKEYE 
ULAŞIM:

1A  	 ALTUNİZADE - FISTIKAĞACI - ÜSKÜDAR

1B  	 ALTUNİZADE - DOĞANCILAR - ÜSKÜDAR

2   	 ÜSKÜDAR - ALTBOSTANCI

3ÜS 	 ÜSKÜDAR - ACIBADEM - KADIKÖY

9ÜD	 ÜSKÜDAR - ÜMRANİYE - DUDULLU

11C 	 ÜSKÜDAR - EMNİYET MAHALLESİ

11D 	 ÜSKÜDAR - İNKILAP MAHALLESİ

11L 	 ÜSKÜDAR - BULGURLU MAHALLESİ

320 	 ÜSKÜDAR- ALTUNİZADE-FERHAT PAŞA

14F	 ÜSKÜDAR-BEYKOZ

500B	 ÜSKÜDAR-CEVİZLİBAĞ

12	 KADIKÖY-ÜSKÜDAR

12A	 KADIKÖY-ÜSKÜDAR

VAPUR VE MOTOR İLE 
ULAŞIM: 
Beşiktaş ve Eminönü 
İskelelerinden hareket ederek 
deniz ulaşımıyla Üsküdar 
İskelesi'ne gelinir. 5 dakika 
yürüme yoluyla Selman-ı 
Pak Caddesi No:4’te Çarşı 
Yerleşkeye varılır.

METRO İLE GELİŞ: 
Üsküdar-Ümraniye Metrosunu 
kullanacak olan öğrenciler için 
Üsküdar durağındaki 1 No'lu 
çıkıştan sonra Selman-ı Pak 
Caddesi üzerinden 10 dakika 
yürüme mesafesiyle Üsküdar 
Üniversitesi Çarşı Yerleşkeye 
ulaşılır.
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TOPLU TAŞIMA İLE ULAŞIM:

https://uskudar.edu.tr/tr/ulasim#carsi



39

ÖZEL ARAÇ İLE GELİŞ:

D-100 - Edirne/Topkapı Yönünden Geliş
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nü geçtikten (1.750 metre) sonra Üsküdar-Kadıköy 
Sapağı’ndan (15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nden sonra ikinci çıkış) girilir. Kısıklı Caddesi 
devamından Selman-ı Pak Caddesine geçiş ile No:4’teki Çarşı Yerleşkeye varılır.

D-100 - Ankara Yönünden Geliş
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ne gelmeden önce son çıkış Altunizade-Üsküdar-Ümraniye 
Sapağı’ndan girilir. Köprülü kavşaktan sola devam edilir. Kısıklı Caddesi’nden devam 
ederek Selman-ı Pak Caddesi’ne geçiş ile No:4’teki Çarşı Yerleşkeye varılır.

TEM Otoyolu’ndan Geliş
Ümraniye-Üsküdar çıkışından girerek anayoldan ayrılmadan doğruca devam edilir. Çamlıca 
Tüneli ve Altunizade Köprüsü’nü geçtikten sonra Kısıklı Caddesi’nden devam ederek 
Selman-ı Pak Caddesi’ne geçiş ile No:4’teki Çarşı Yerleşkeye varılır.

*** Altunizade ve çevresinde size yardımcı olabilecek yön levhalarımız elektrik direklerinde asılıdır.
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METRO İLE ULAŞIM; 
Metro ile ulaşım, Avrupa’nın Avrupa ve Anadolu yakasından 
gelecek öğrencilerimize kolaylık sağlamaktadır. Avrupa 
Yakasından metrobüs ile gelecek öğrenciler Altunizade metrobüs 
durağından aktarma yaparak; vapurla gelecek öğrenciler 
Üsküdar İskelesi’nin karşısındaki M5 Üsküdar-Ümraniye 
metrosuna aktarma yaparak; Anadolu yakasından gelecek 
öğrenciler M5 Üsküdar-Ümraniye metrosunu kullanarak 
Çakmak durağında inip 1 no’lu çıkıştan çıktıktan sonra Dr. 
Fazıl Küçük Caddesinden yaklaşık 10 dakika yürüyerek 
No:27’deki Tıp Fakültesine ulaşabilirler.  
Site Yolu Caddesi No: 10-13 Ümraniye adresindeki 
NP Sağlık Yerleşkesi’ne de aynı şekilde  
ulaşım sağlanmaktadır.

TIP FAKÜLTESI NP YERLEŞKESI VE 
NP SAĞLIK YERLEŞKESINE ULAŞIM 

11ÜS   	 Sultanbeyli – Üsküdar

9ÜD  	 Şahinbey/Dudullu – Üsküdar

14  	 Yenidoğan/Ümraniye – Kadıköy

14B 	 Adem Yavuz Mahallesi – Kadıköy

20Ü 	 Ümraniye Tepeüstü – Kadıköy

DOLMUŞ İLE ULAŞIM: 
Üsküdar Üniversitesi Çarşı 
Yerleşkesi yanından hareket 
edip Altunizade Mahir 
İz Caddesi’nden geçen 
dolmuşlara binip Ümraniye 
İSKİ durağında inerek Dr. Fazıl 
Küçük Caddesi üzerinden 10 
dakika yürüyerek No:27’deki 
Tıp Fakültesi NP Yerleşkesine 
ulaşılır.
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OTOBÜS İLE ULAŞIM:

https://uskudar.edu.tr/tr/ulasim#tip_fakultesi
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ÖZEL ARAÇLA GELİŞ:

D-100 – Edirne/Topkapı Yönünden Geliş

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nü geçtikten sonra Şile Otoyolu çıkışından Küçüksu 
Caddesi’ne bağlanarak Dr. Fazıl Küçük Caddesi üzerinden No:27’deki Tıp Fakültesi NP 
Yerleşkesine ulaşılır.

15 Temmuz Şehitler Köprüsünden gelecek olan öğrencilerimiz köprüyü geçip Şile 
Otoyoluna bağlandıktan sonra Küçüksu Caddesi üzerinden No:27’deki Tıp Fakültesi NP 
Yerleşkesine ulaşabilirler.

D-100 Ankara Yönünden Geliş

Kozyatağı O2 bağlantısından Çevreyoluna bağlandıktan sonra Şile Otoyolu çıkışından 
Küçüksu Caddesi’ne bağlanarak Dr. Fazıl Küçük Caddesi üzerinden No:27’deki Tıp 
Fakültesi NP Yerleşkesine ulaşılır.

Yavuz Sultan Selim Köprüsünden (3. Köprü) Geliş

Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nü geçtikten sonra Paşaköy Otoyol gişelerinden çıkıp 2. 
Çevreyoluna bağlanılır. Şile Otoyolu çıkışından Küçüksu Caddesi’ne bağlanarak Dr. Fazıl 
Küçük Caddesi üzerinden No:27’deki Tıp Fakültesi NP Yerleşkesine ulaşılır.

Üsküdar 
Üniversitesi
Tıp Fakültesi

NP Diş  
Hekimliği  
Fakültesi
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NOTLAR
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Merkez Yerleşke

Altunizade Mah. Üniversite Sk. No:14, 34662 Üsküdar / İstanbul / Türkiye

Güney Yerleşke

Altunizade Mah. Mahir İz Cad. No:23, 34674 Üsküdar / İstanbul / Türkiye

Çarşı Yerleşke

Mimar Sinan Mah. Selman-ı Pak Cad. 34664 Üsküdar / İstanbul / Türkiye 

Tıp Fakültesi NP Yerleşkesi

Saray Mah. Site Yolu Cad. No:27, 34768 Ümraniye / İstanbul / Türkiye 
 

NP Sağlık Yerleşkesi 

Site Yolu Caddesi No: 10-13, 34768 Ümraniye / İstanbul / Türkiye 

+90 216 400 22 22     www.uskudar.edu.tr     bilgi@uskudar.edu.tr

Merkez Yerleşke

Çarşı Yerleşke

Güney Yerleşke

Kız Öğrenci 
Konuk Evi

Tıp Fakültesi NP Yerleşkesi
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NP Sağlık YerleşkesiÜsküdar Diş Hastanesi


